UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    THANH TRA TỈNH                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số: 890/QĐ-TTr                           Thừa Thiên Huế, ngày 19 tháng 9 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH

V/v cử công chức tham gia lớp Bồi dưỡng chức danh

lãnh đạo cấp phòng năm 2018

CHÁNH THANH TRA TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức ngày 13 tháng 11 năm 2008;

Căn cứ Nghị định số 101/2017/NĐ-CP ngày 01/9/2017 của Chính phủ về đào

tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức;

Căn cứ Quyết định số 06/2013/QĐ-UBND ngày 29/01/2013 UBND tỉnh về

Quy định chính sách hỗ trợ đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức thuộc

tỉnh Thừa Thiên Huế;

Căn cứ Quyết định số 31/2016/QĐ-UBND ngày 18/5/2016 của UBND tỉnh

quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Thanh tra tỉnh

Thừa Thiên Huế;

Căn cứ Công văn số 941/SNV-CCVC ngày 22/8/2018 của Sở Nội vụ về việc

triệu tập các học viên các lớp Bồi dưỡng chức danh lãnh đạo cấp phòng năm 2018,

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Thanh tra tỉnh,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cử các ông, bà có tên sau:

1. Bà Nguyễn Thị Xuân - Trưởng phòng Thanh tra, GQKNTC 2;

2. Ông Nguyễn Phong Hải - Phó Trưởng phòng Thanh tra, GQKNTC 1;

3. Bà Hồ Thị Diệu Oanh - Phó Chánh Văn phòng,

Tham gia học lớp Bồi dưỡng chức danh lãnh đạo cấp phòng năm 2018 do Sở
Nội vụ phối hợp với Trường Chính trị Nguyễn Chí Thanh tổ chức, thời gian học từ
ngày 24/9/2018 đến ngày 07/10/2018.

Điều 2. Các ông, bà có tên trên có trách nhiệm tập trung đúng thời gian quy
định để học tập, hoàn thành tốt khoá học, chấp hành các nội quy, quy chế do lớp
học đề ra và được hưởng các chế độ, chính sách theo quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Thanh tra, GQKNTC 1, phòng
Thanh tra, GQKNTC 2, Thanh tra tỉnh; Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các
ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Sở Nội vụ; (b/c)

- Trường Chính trị Nguyễn Chí Thanh;

- Kế toán cơ quan;

- Lưu: VT, HSCB, TCCB.

CHÁNH THANH TRA

		2018-09-20T03:02:51+0000
	Thanh Tra tỉnh